Ve henüz anlatılmamış çok hikâyeleri var1

Giriş

17. yüzyılın başında yaşayan, şaşırtıcı ölçüde “kamu-

sal” bir görünüm sergileyen Havva Hatun’un yanın-

daki altı cariyesi ile birlikte Hicrî 1041 (M. 1632) se-

nesindeki faaliyetleri, kadı mahkemesine ve dolayı-

sıyla şer‘iye sicillerine yansımıştı. Havva Hatun ve

cariyeleri, Ömer b. Abdullah’ın evini basıp mallarını

gasp etmişler; ayrıca Ömer ile eşini ellerindeki balta

ve nacaklarla yaralamışlardı. Yargılanmaları için